Собрание представителей
Сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области
                                                   РЕШЕНИЕ
      №   361                                                                                    от “12” мая  2020  г.
О внесении изменений в Порядок организации и проведении общественных или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения  Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Порядок организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушании по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный Решением Собрания представителей сельского поселения Домашка № с312 от 24.10.2019 г.
                   1.1.В подпункте 3 пункта 1 главы 4 слова «один месяц» заменить словами « 35 дней  со дня»;
                     1.2. В подпункте 5 пункта 1 главы 4 слова «не более 1 месяца» заменить словами «25 дней»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Домашкинсмкие вести_» и разместить на сайте http //r.kinel.samgd.ru  в сети «Интернет».

3 . Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Домашка                                                     В.Н. Мокшина
Глава сельского поселения Домашка                                          Д.В. Григошкин